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ترامپ از سپاه به عنوان «ارتش متخاصم» علیه مردم ایران نام برده و مدعی شده است سیاستهای سپاه باعث ایجاد

بحرانهای زیستمحیطی شده است.

تکرار برخی ادعاهای ضدایرانی در پیام نوروزی آمریکایی ها؛ 

به گزارش اسپادانا خبر به نقل از رویترز، «دونالد ترامپ» رئیسجمهوری آمریکا طی سخنانی به مناسبت فرا رسیدن نوروز
گفت: «برای میلیونها نفر در سراسر جهان که آغاز بهار را جشن میگیرند، نوروزی زیبا و مبارک را آرزو میکنم».

وی در عین حال با تکرار برخی ادعاهای ضدایرانی خود گفت: «مردم ایران از حاکمانی که به جای خدمت به آنها به خودشان
خدمت میکنند، رنج میبرند».

ترامپ در سخنانی بیاساس و توجیهناپذیر، از سپاه به عنوان «ارتش متخاصم» علیه مردم ایران نام برده و مدعی شده است
سیاستهای سپاه باعث ایجاد بحرانهای زیستمحیطی شده است.

در گزارش رویترز آمده است که این پیام ترامپ، با بیانیه نوروزی سال گذشته وی که در آن هیچ اشارهای به سیاست نشده
بود، تفاوت زیادی دارد.

بر اساس این گزارش، ترامپ تهدید کرده است که در صورت عدم اعمال اصلاحات مورد نظر وی، در ماه می آینده از برجام
خارج خواهد شد.

بعد از «دونالد ترامپ» رئیسجمهور آمریکا که در پیام تبریک نوروز خود، اظهارات ضدایرانی خود را تکرار کرد، وزارت خارجه
آمریکا نیز بیانیهای مشابه صادر کرد.

بنا به گزارش پایگاه اطلاعرسانی وزارت خارجه آمریکا، «جان سالیوان» معاون وزیر خارجه آمریکا در این بیانیه تصریح کرد:
«با فرارسیدن بهار، آرزومندم که مردم ایران و هر آنکس که این سنت فوقالعاده را جشن میگیرد، نوروز شادی داشته

باشند».

وی سپس در ادامه افزود: «امروز، بهترین آرزوهای من برای تمامی جوامع در این کشور آمریکا، افغانستان، آذربایجان، چین،
گرجستان، هند، ایران، عراق، قزاقستان، جمهوری قرقیزستان، پاکستان، روسیه، سوریه، تاجیکستان، ترکیه، ترکمنستان،

ازبکستان و سراسر جهان در این بازه از زمان است که دور سفره هفت سین گرد هم میآیند و به جشن و پایکوبی و گذراندن
وقت با خانواده و دوستانشان میگذرانند».

این مقام وزارت خارجه آمریکا پیام خود را به اینجا ختم نکرد و از این فرصت برای حمایت از آشوبهای پراکنده در برخی
شهرهای ایران اشاره کرد و گفت: «نورز زمانی است تا ارزیابی از رخدادهای اخیر داشته باشیم. در سال گذشته، من از افرادی

الهام گرفتم که با اعتراض برای آزادی، شأن و منزلت و احترام برای حقوق بشر، صدای خود را به گوش (بقیه جهان)
رساندند».

وی ادامه داد:«آمریکا از آنهایی که تقاضای آزادی اساسی بیان، مذهب و گردهمایی مسالمتآمیز دارند، حمایت میکند».
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سالیوان در پایان گفت: «نوروز زمان انعکاس امیدهایمان برای آینده است. امیدوارم که سال آینده، صلح، آزادی و رفاه را برای
همگان به همراه داشته باشد».

کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا در حالی چنین بیانیهای در حمایت از مردم ایران صادر کردهاند که همین چند ماه پیش
رئیسجمهور آمریکا با صدور یک فرمان اجرایی، مردم ایران را از ورود به خاک آمریکا منع کرده بود و قبل از آن نیز آنها را

«ملت تروریست» خطاب کرده بود.

منابع/ ایلنا و العالم

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/519

